
ZARZĄDZENIE NR 498/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XLI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XLI sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 30 listopada 2023r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/326/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie uchwalenia I zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostosowanie 
treści Studium 
do aktualnych 
przepisów i 
wytycznych z 
zakresu 
planowania 
przestrzennego, 
a także 
uwzględnienie 
składanych 
przez 
mieszkańców 
wniosków w 
sprawie zmiany 
Studium 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
 
2) 
wprowadzenie 
zmian w 
Studium  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność  
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Ref. Ochrony  
Środowiska,  
Infrastruktury  
Technicznej i  
Inwestycji  
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/327/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2024r rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

Opodatkować 
podatkiem 
rolnym osoby 
prawne oraz 
osoby fizyczne 
posiadające 
grunty na 
współwłasność 
z osobami 
prawnymi na 
terenie gminy 
 
Opodatkowani
e podatkiem 
rolnym osoby 
fizyczne 
posiadające 
grunty na 
terenie gminy 
Brańsk na 
podstawie 
posiadanej 
dokumentacji 

1.Wysłać wzory 
deklaracji na 
podatek rolny 
wraz z uchwałą w 
sprawie średniej 
ceny skupu żyta 
przyjętej do 
wymiaru podatku 
rolnego na 2024 r. 
 
2.Wprowadzenie 
stawek 
podatkowych do 
bazy danych 
 
3.Przesłać uchwałę 
do nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
4)Przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj. Podl. 

7 stycznia 
2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 luty 
2024 r. 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  

Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 
 
 
 
 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  

Wójt 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/328/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie wieloletniego gminnego programu osłonowego    w zakresie 

dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Przyjęto 

wieloletni 
gminny 
program 
osłonowy    
w zakresie 
dożywiania 
,,Posiłek 
w szkole i w 
domu” na 
lata 2024-
2028 

1) przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)realizacja 
postanowień 
Programu 
 
4) przedkładanie 
sprawozdań z 
realizacji 
Programu do 
Wojewody 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
bieżąca 
działalność  
 
 
do 20 
stycznia 
każdego 
roku   
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
 
GOPS 
 
 
 
GOPS  

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/329/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podwyższono 
do 200% 
kryterium 
dochodowe,  w 
celu 
przyznawania 
pomocy w 
formie 
świadczenia 
pieniężnego w 
postaci zasiłku 
celowego na 
zakup posiłku 
lub żywności 
dla osób i 
rodzin 
objętych 
wieloletnim 
rządowym 
programem  
„Posiłek w 
szkole i w 
domu” na 
lata 2024 – 
2028  

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) właściwe 
stosowanie 
wysokości 
kryterium 
dochodowego 
przy 
przyznawaniu 
pomocy na 
dożywianie 
zgodnie z 
wieloletnim 
rządowym 
programem 
„Posiłek w szkole i 
w domu” na 
lata 2024 – 2028  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
od dnia 
wejścia w 
życie 
uchwały 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
 
GOPS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/330/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstąpiono od 
żądania zwrotu 
wydatków w 
zakresie 
dożywiania w 
formie posiłku 
oraz 
świadczenia 
rzeczowego w 
postaci 
produktów 
żywnościowych, 
jeżeli dochód 
osoby samotnie 
gospodarującej, 
dochód 
osoby w 
rodzinie lub 
dochód rodziny 
nie przekracza 
wysokości 
200% 
kryterium 
dochodowego, 
określonego 
w art. 8 ust. 1 
ustawy o 
pomocy 
społecznej 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji             
w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
3) właściwe 
stosowanie 
wysokości 
dochodu i 
kryterium 
dochodowego 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
od dnia 
wejścia 
w życie 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 
GOPS 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/331/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie programu współpracy Gminy Brańsk z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacj
i 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Program 
współpracy 
Gminy Brańsk 
z organizacjam
i 
pozarządowymi 
oraz innymi 
podmiotami 
prowadzącymi 
działalność 
pożytku 
publicznego na 
lata 2024-2028 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl
. 
 
 
3) przestrzegać 
postanowień 
Programu 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
od dnia 
wejścia 
w życie 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referaty i 
jednostki 
organizacyjne 
gminy  

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu  
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 498/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XLI/333/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 
2023r. w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na 
ławników do Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim na kadencję 2024-2027 

w wyborach uzupełniających 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Powołano do 
spraw 
zaopiniowania 
kandydatów na 
ławników do 
Sądu 
Rejonowego 
w Bielsku 
Podlaskim na 
kadencję 2024-
2027 
w wyborach 
uzupełniających 

1)Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody w 
Białymstoku 
 
2) 
przedstawieni
e opinii o 
kandydatach 
na ławników 
radzie Gminy 
Brańsk  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
przed 
przystąpienie
m do wyborów 
ławników 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Zespół 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717267D-E0FC-4228-8E01-50721D85A2C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 498/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/326/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie uchwalenia I zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brańsk
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/327/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2024r rok
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/328/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie wieloletniego gminnego programu osłonowego    w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/329/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/330/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/331/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie programu współpracy Gminy Brańsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XLI/333/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim na kadencję 2024-2027 w wyborach uzupełniających


		2023-12-05T12:38:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




